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Behöver du extrahjälp till organisationen?
Genom Arbetsförmedlingens program Jobb- och utvecklingsga-
ranti finns det nu möjlighet att få hjälp med arbetsuppgifter som 
inte ingår i den normala verksamheten. Som arbetsgivare kan du få 
extra medarbetare till din organisation utan att betala löner, arbets-
givaravgifter eller försäkringar. För att täcka handledarkostnader 
får du 225 kronor per person och dag. 

Det gäller personer som ingått i Arbetsförmedlingens jobb- och ut-
vecklingsgarantiprogram men som ännu inte fått någon anställning. 
De går in i den så kallade tredje fasen, där den arbetssökande ska 
kunna erbjudas sysselsättning hos en anordnare/arbetsgivare.

Mer information om hur man gör om man vill erbjuda sysselsät-
ning till en person finns att få vid den lokala Arbetsförmedlingen 
eller Arbetsförmedlingens Kundtjänst 0771-416 416. Information 
finns också på Arbetsförmedlingens hemsida  
(www.arbetsformedlingen.se).

Dags för lönerevision 
Lönerevision ska ske den 1 maj 2009 inom branscherna Ideella 
och Idéburna Organisationer, Idrott, Trossamfund och Ekumeniska 
Organisationer samt Utbildning och Folkbildning. Vad som gäller 
för respektive bransch framgår av löneavtalet som finns som bilaga 
i branschavtalet. Bransch- och löneavtal för våra branscher finns 
också på hemsidan (www.arbetsgivaralliansen.se) under respektive 
branschsida.

Nationaldagen 2009
Nationaldagen som i år infaller på en lördag hanteras olika inom 
våra branscher. Läs mer på hemsidan under respektive bransch.

Platser kvar till kurs i fördjupad arbetsrätt!
Än finns det chans att anmäla sig till vår fördjupningskurs Arbets-
rätt i den ideella sektorn den 24 april 2009. Den vänder sig till dig 
som har arbetsgivaransvaret i en ideell organisation och som redan 
har grundläggande kunskaper i arbetsrätt men nu vill lära mer. Un-
der en dag tar vi upp lagar, regler och villkor som styr verksamhe-
ten och diskuterar frågor som kan uppstå under en anställning. Läs 
mer på hemsidan under Utbildning (www.arbetsgivaralliansen.se). 
Välkommen till en givande utbildningsdag!



Lär dig mer om idéburet ledarskap!
Arbetsgivaralliansen och Arbetsgivarföreningen KFO bjuder in sina medlemmar till 
kursen Idéburet ledarskap den 27–28 april 2009. Utbildningen hålls i samarbete med 
Ledarinstitutet och vänder sig till dig som är chef i en idéburen organisation.

 – Det finns en önskan hos våra medlemmar att få mer kunskap om ledarskap i ideella 
organisationer, säger Hans-Göran Elo på Arbetsgivaralliansen. Därför vill vi erbjuda 
den här utbildningen tillsammans med KFO. 

Några frågor som diskuteras under de två kursdagarna är: Vad kännetecknar ett idé-
buret ledarskap? Hur är det att leda när vinst inte är målet? Hur kan man på bästa sätt 
inspirera anställda, frivilliga och förtroendevalda?

Inbjudan och program har gått ut till medlemmar i Arbetsgivaralliansen och KFO och 
finns också att läsa på hemsidan (www.arbetsgivaralliansen.se). Sista anmälningsdag 
är den 1 april. 

Har du frågor, kontakta Hans-Göran Elo, hansgoran.elo@arbetsgivaralliansen.se eller 
0733-66 20 39.

Grundkursen är fulltecknad
Vår kurs i branschavtalets allmänna villkor den 27–28 april 2009 är fullbokad och vi 
kan tyvärr inte ta emot fler anmälningar. Nästa kurstillfälle blir den 24–25 september 
2009.

Arbetsgivaralliansen flyttar
Från och med den 1 juni finns Arbetsgivaralliansen på plats på Klara Södra Kyrko-
gata 1 i Stockholm. Vi kommer att dela lokaler och samordna vår administration med 
Arbetsgivarföreningen KFO. 

Utöver dessa två arbetsgivarorganisationer kommer även följande ideella eller idé-
burna organisationer att rymmas under samma tak och i viss utsträckning samordna 
sin administration: Famna, Coompanion, Skoopi, Sektor 3, Sveriges Förenade Stu-
dentkårer (SFS) och studieförbundet Sensus. Sedan tidigare finns föreningen JAG som 
arbetar med personlig assistans och Stockholms stift i huset. En gemensam reception 
för alla organisationer kommer att finnas på bottenvåningen och det kommer även att 
finnas lokaler för utbildning och förhandlingar med mera.

På detta sätt skapas ett hus med självständiga organisationer som på olika sätt kan 
samverka för att stärka varandras verksamhet. 


